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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2018     
PRUEBAS SELECTIVAS  DE 10 DE ABRIL DE 2019  BOJA Nº 74 DE 17 DE ABRIL DE 2019
CONVOCATORIA : TGM INGENIERIA TECNICA FORESTAL
PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS/AS

***2548**

***6973**

***9036**

***1801**

***8677**

GARCIA AGUÑA, MARIA DEL LIRIO

GARCIA GUERRERO, EMILIO

MARCOS MIGUEL, JAVIER

MARTINEZ CAMACHO, ANA MARIA

URBANO FUENTES GUERRA, ENRIQUE
RAFAEL

 110,400

 118,400

 102,440

 128,000

 111,200

 74,400

 64,800

 69,000

 81,600

 76,800

 36,000

 53,600

 33,440

 46,400

 34,400

03

03

03

03

03

6,400 6,400 7,200 0,000 4,000 8,000 4,000 0,000

12,800 12,800 16,000 0,000 0,000 8,000 4,000 0,000

6,400 6,400 9,600 0,000 4,000 7,040 0,000 0,000

9,600 9,600 15,200 0,000 0,000 8,000 4,000 0,000

6,400 6,400 9,600 0,000 4,000 8,000 0,000 0,000

4

2

5

1

3

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A2.2006   T-Gº.M. INGENIERO TECNICO FORESTAL

El Presidente

Fernando Gonzalez Marin

La Secretaria

Miriam Duran Quintanilla

Sevilla, 20 de Noviembre de 2019.
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https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmGLRGDFNQRFZUY5C9EHKURCVXX

